چنین اتفاقی یک طوفان بزرگ در
بازار رمزارز را به وجود آورده که در نتیجه آن شاهد چند
برابر ارزش میم کوین ها به رهبری دوج کوین هســتیم.
دوج کوینی که در یک ماه گذشته قیمت آن سه برابر شده
و هنوز که هنوزه دست از افزایش قیمت برنداشته است.

عاقبت جدی یک شوخی بزرگ
دوج کوین 11 ســال پیش یعنی در ۶ دســامبر 2013
)1۶ آذر 1392( توســط 2 مهندس نرم افزار به اســم

بیلی مارکــوس )Billy Markus( و جکســون پالمر
)Jackson Palmer( برای شوخی راه اندازی شد. آنها
با راه اندازی یک شــبکه با لوگو سگ، تصمیم داشتند تا
ثابت کنند هر کسی می تواند بدون پشتوانه توکن هاي
جدید ایجاد کند و نباید به هر رمــزارزی اعتماد کرد.